



EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza-Ce - CEP: 60.420-700
CNPJ Nº 26.393.102/0001-08
Tel (85) 3491-2734 / 3491-0897
raquel.epbarbosa@hotmail.com



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE - 011/2022 - SESA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES, BOLSAS, EPI'S E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTE DE ENDEMIAS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

TIPO DE LICITAÇÃO : MENOR PREÇO POR LOTE.

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	BOLSA DE LONA AMARELA ENCERADA, IMPERMEAVEL, PIO 10 COM 2 DIVISÕES E BOLSO EXTERNO EM LAPELA, PARA AGENTE DE ENDEMIAS COM SIMBOLO DE ALTO SANTO NA FRENTE MODELO (4) EM ANEXO	UND	12	MARCA PROPRIA	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
TOTAL *****							R\$ 1.200,00	

UM MIL E DUZENTOS REAIS.

LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	BACIA PLASTICA 300 ML AZUL, VERDE, VERMELHA	UND	120	MARCA PROPRIA	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
2	ESCALA METRICA 5M	UND	10	MAXX	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
3	LIXA DE FERRO MEDIDA: 230 X 280 MM - GRÃO: 60, 80, 100	UND	20	NORTON	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 50,00	cinquenta reais
4	PESCA LARVA AZUL, VERDE, VERMELHO	UND	140	MARCA PROPRIA	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.015,00	mil e quinze reais
5	TUBITO DE VIDRO MEDINDO 12MM DE DIÂMETRO E 80MM DE COMPRIMENTO C/ TAMP	UND	100	RONIALZI	R\$ 1,00	um real	R\$ 100,00	cem reais
6	BICO TEJET 8002 (FERRO) PARA PULVERIZADOR COSTAL MANUAL 20 LITROS.	UND	10	JACTO	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 145,00	cento e quarenta e cinco reais
7	FILTRO DE BICO PARA PULVERIZADOR COSTAL MANUAL 20 LITROS	UND	10	JACTO	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 35,00	trinta e cinco reais
8	VALVULA DE CILINDRO PARA PULVERIZADOR COSTAL MANUAL 20 LITROS.	UND	10	JACTO	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
9	CORDA NYLON TIPO VARAL (BRANCA) 25 METROS 3MM	UND	50	ITACORDA	R\$ 48,30	quarenta e oito reais e trinta centavos	R\$ 2.415,00	dois mil, quatrocentos e quinze reais
TOTAL *****							R\$ 5.000,00	

CINCO MIL REAIS.

EP BARBOSA

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
Rua Coronel Alexandrino, 906 - Montese
Fortaleza-Ce - CEP- 60.420-700
CNPJ.Nº 28.393.102/0001-08
Tel: (85) 3491-2734 / 3491-0897
raquel.epbarbosa@hotmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
ENTREGA : CONFORME EDITAL
FORMA DE PAGAMENTO : CONFORME EDITAL

— NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

FORTALEZA - CE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

EP BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI

João Pedro Medid

CPF: 000.000.000-00